Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 424/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
ao mesmo, operação tapa buracos ou recapeamento asfáltico na Rua
Joaquim Marques Castelhano, altura do número 770, e Rua José
Euripedes de Souza, altura do número 225, ambas no Jardim
Independência.

Plenário Syrio Ignátios, 27 de abril de 2.017.

)_.---;,~~~
I~YdaSilva

.Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREI~j.
LEITURA NO EXPEDIENTE pA SESSÃO ORDINAR~A
REALIZADAEM:..Q:2,IObI20~l. . _..
DESPACHO:-ot'H--I~"'--~ --Jiio-_"--
PRESIDENT~~7;~~7I~~~~~r-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br